2022 年 11 月８日

株 主 各 位

茨城県水戸市千波町 2770 番地の 5

暁 飯 島 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  植田  俊二

「第 69 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

 弊社「第 69 期定時株主総会招集ご通知」のうち、記載の一部に誤りがございましたので、ここでお詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のお知らせをいたします。

記

訂正箇所①

  「第 69 期定時株主総会招集ご通知」 ７ページ

  事業報告 １．会社の現況に関する事項 (10) 従業員の状況

訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】 (注)従業員数には、執行役員５名を含めておりますが、顧問１名、嘱託 12 名、期間契約社員２名、

パート社員１名は含めておりません。

【訂正後】 (注)従業員数には、執行役員５名を含めておりますが、相談役１名、顧問１名、嘱託 12 名、期間

契約社員２名、パート社員１名は含めておりません。

訂正箇所②

  「第 69 期定時株主総会招集ご通知」 34 ページから 35 ページ

  会計監査人の監査報告書 謄本

訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

独立監査人の監査報告書

2022 年 10 月 14 日

暁飯島工業株式会社

 取締役会 御中

                            太陽有限責任監査法人

                             東京事務所

                             （省略）

監査意見

 （省略）

監査意見の根拠

 （省略）

計算書類等に対する経営者並びに監査役及び監査役会の責任

 （省略）

【訂正後】

独立監査人の監査報告書

2022 年 10 月 14 日

暁飯島工業株式会社

 取締役会 御中

                            太陽有限責任監査法人

                             東京事務所

                             （省略）

監査意見

 （省略）

監査意見の根拠

 （省略）

その他の記載内容

 その他の記載内容は、事業報告及びその附属明細書である。経営者の責任は、その他の記載内容を作成し

開示することにある。また、監査役及び監査役会の責任は、その他の記載内容の報告プロセスの整備及び運

用における取締役の職務の執行を監視することにある。

 当監査法人の計算書類等に対する監査意見の対象にはその他の記載内容は含まれておらず、当監査法人は

その他の記載内容に対して意見を表明するものではない。

 計算書類等の監査における当監査法人の責任は、その他の記載内容を通読し、通読の過程において、その

他の記載内容と計算書類等又は当監査法人が監査の過程で得た知識との間に重要な相違があるかどうか検討

すること、また、そのような重要な相違以外にその他の記載内容に重要な誤りの兆候があるかどうか注意を

払うことにある。

 当監査法人は、実施した作業に基づき、その他の記載内容に重要な誤りがあると判断した場合には、その

事実を報告することが求められている。

 その他の記載内容に関して、当監査法人が報告すべき事項はない。

計算書類等に対する経営者並びに監査役及び監査役会の責任

 （省略）

訂正箇所③

  「第 69 期定時株主総会招集ご通知」 50 ページ

  株主総会参考書類

   第５号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任の件

         候補者 大庭幸生氏の生年月日

訂正内容

【訂正前】 （生年月日）(1953 年７月２日生)

【訂正後】 （生年月日）(1966 年８月２日生)

以 上